
MOS WOLA Warszawa
http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/9728,MLODZICZKI-WYGRYWAJA-W-LUBLINIE.html
26.04.2024, 20:31

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

MŁODZICZKI WYGRYWAJĄ W
LUBLINIE
W dniach 27 - 29 grudnia 2016 r. w Lublinie odbył się
Gwiazdkowy Międzynarodowy Festiwal Piłki Siatkowej z
okazji 25-lecia TPS Lublin. Ze znakomitym skutkiem w
tych zawodach wystartował zespół młodziczek naszego
klubu. W sześciu rozegranych spotkaniach podopieczne
trenera Lizińczyka nie przegrały żadnego seta,
wygrywając wszystkie pojedynki w stosunku 2 : 0 .

W pierwszym dniu turnieju zespół UMKS MOS Wola,
występujący w grupie A, pokonał kolejno : Salos Kalino Lublin,
UKS Remis Świdnik / najlepszą drużynę województwa
lubelskiego w kategorii młodziczek /, zespół szkoły sportowej
Kovel - Ukraina, MUKS Piątka Sandomierz.
W pierwszym meczu drugiego dnia zawodów, w walce o finał,
MOS pokonał II zespół grupy B - UKS Jagiellończyk Biała
Podlaska.
W wielkim finale lubelskiej imprezy po przeciwnej stronie
siatki stanęły zawodniczki UKS Atena Warszawa, współlider
mazowieckiej ligi młodziczek. Tak więc już przed meczem
wiadomo było, że okazały puchar za zwycięstwo pojedzie do
... Warszawy. Po meczu stało się jasne, że wzbogaci on
gablotę klubu z Rogalińskiej.
Skoncentrowane, żądne rewanżu za ostatnią przegraną w
mazowieckim turnieju młodziczek, siatkarki z Woli rozegrały
bardzo dobre "zawody" i dość pewnie pokonały zawsze
groźne rywalki. Znacznie lepiej niż w poprzednim spotkaniu



tych zespołów, zwyciężczynie zaprezentowały się zwłaszcza
w zagrywce, przyjęciu zagrywki i grze obronnej.
Pamiątkową statuetką dla najlepszej zawodniczki zespołu
nagrodzona została Zuzia Czekalska, która podobnie jak na
poprzednim turnieju w Węgrowie, zagrywką "siała postrach"
wśród przyjmujących zespołów przeciwnych, "dokładając" do
tego bardzo pewną grę w ataku.
     Skład Zespołu : Baran Karolina, Bąk Patrycja - libero,
Czekalska Zuzia, Dygdoń Zuzia, Kabala Julka - kapitan,
Kosieradzka Oliwka, Kostyra Klaudia, Nowik Gabrysia,
Pająkowska Ola - libero, Roicka Marta, Rozwadowska
Martyna, Szymańska Agnieszka, Wilczyńska Matylda,
Wydmańska Julka.
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